
UCHWAŁA NR XXVI/220/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2021 r. poz. 710) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/42/2006 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 7 czerwca 
2006 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. Nr 107, poz. 1715) 
w § 8 skreśla się pkt 9. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a ponadto 
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Kisielice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6A2614-F775-4B5F-BF06-E780ED47D8CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


